для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_vao/
http://move.ru/moskva/rayon_sokolniki/
http://move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

пятьдесят) рублей за кв. метр площади
помещения в месяц, включая НДС 5% в
размере 350 рублей, что составляет 915 810
(девятьсот пятнадцать тысяч восемьсот
десять) рублей, включая НДС 5% в размере
43 610 рублей, за все помещение в месяц.
Коммунальные услуги (потребленная
электроэнергия, ХВС, ГВС и отопление
помещения) в стоимость арендной платы не
входят и оплачиваются отдельно по счетам,
выставляемым: - за электроэнергию, ХВС и